
ZARZĄDZENIE NR 8/2024 

Wójta Gminy Gardeja 

z dnia 14.05.2024r. 

 

w sprawie odwołania Pani Katarzyny Pokorskiej ze stanowiska p.o. Dyrektora Szkoły 

Podstawowej im. Stefana Żeromskiego w Trumiejach 

 

 

 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 5) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity: Dz. U. z 2024 r. poz. 609) oraz art. 66 ust.1 pkt 1) lit) a) w zw. z art. 29 ust. 1 

pkt 2) ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. Prawo oświatowe (tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r.,  poz. 

900), w związku z porozumieniem z dnia 14 maja 2024 r. zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

W związku ze złożoną rezygnacją odwołuję Panią Katarzynę Pokorską ze stanowiska p.o. 

Dyrektora Szkoły Podstawowej im. Stefana Żeromskiego w Trumiejach z dniem 14 maja 2024 

roku. 

 

§ 2. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

 
 

  

 

Wójt Gminy 

Karolina Nowak 

 


